REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-11134/24 daté:03.05.2024

>

Npi — 01/155 daté: 03.05.2024

Bazuar né Ligjin pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr.03/L-040: Statutin e Komunés s& Shtimes,
01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008; Si dhe né bazé & Nenit 4.1 pika 5 t& Rregullores t& Punés sé
Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023 , Kryesuesi i Kuvendit vendosi t& bgjé
kéte:

FTESE

PER MBLEDHJE SOLEMNE TE KUVENDIT ME RASTIN E DOREZIMIT TE
CMIMIT “QYTETAR NDERI” zHARTMUT GANZKE

Mbledhja do t& mbahet m&: 06 Maj 2024 (e héng)
NEé ora 09:00h né Sallén e Kuvendit t&8 Komunés sé Shtimes, me kété:

RENDDITE

I. Hapja e mbledhjes nga Kryesuesi i Kuvendit,

[R]

Fjal€ rasti nga Kryetari i Komunés,

Fjalé rasti nga pérfituesi i gmimit “Qytatar Nderi” z.Hartmut Ganzke,

(¥5]

4. Fjal€ rasti nga Kryetari i Qarkut UNNA - Gjermani, z.Mario Lohrn,

n

Mbyllja e mbledhjes nga Kryesuesi i Kuvendit.

Ceremoni e dorézimit t& gmimit “Qytetar Nderi” i Komunés s& Shtimes z. Hartmut Ganzke.

Kryesuesi i Kuvendl

V.oV




